Výše nájemného je stanovena na základě Sazebníku výše úhrad za pronájem pozemků ploch zeleně 
v majetku obce statutární město České Budějovice schváleného Radou města České Budějovice 
usnesením č. 1123/2024 ze dne 19.08,2024 s účinností od 19.08.2024

Umístění propagačních a reklamních předmětů 3x500 Kč = 1500 Kč 
Celkem 1500 Kč, slovy Jedentisícpětsetkorunčeských

2. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné nejpozději v den podpisu této dohody.

3. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné hotově v pokladně Magistrátu města České Budějovice nebo 
převodním příkazem na účet:
banka: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: